АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 алшл, 2019 г. ш/SO/

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 03.07.2018 № 2560 «Об утверждении состава комиссии по согласованию сделок

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению благоустройства
города администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город
Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II
«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова»,
постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении
обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 03.07.2018
№ 2560 «Об утверждении состава комиссии по согласованию сделок муниципальных
бюджетных учреждений, подведомственных управлению благоустройства города
администрации города Рязани» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по согласованию сделок муниципальных
бюджетных учреждений, подведомственных управлению благоустройства города
администрации города Рязани (далее - комиссия).Луканцова В.В., Несина В.В., Мелешко А.С.,
Суслову Ю.А.

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Ковалева И.В. - и.о. заместителя главы администрации и назначить

его председателем комиссии с правом решающего голоса;
- Астафьеву Т.В. - заместителя начальника управления по экономике управления

благоустройства города и назначить её заместителем председателя комиссии;
- Кулакову О.Б. - консультанта сектора экономики и муниципальных программ

управления благоустройства города и назначить её секретарем комиссии без права голоса;
- по вопросам отчуждения имущества, предоставления имущества в залог

Русакову В. А. - и.о. начальника управления земельных ресурсов и имущественных отношений.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) .опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани' -в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя
главы администрации Ковалева И.В. ; ; %

И.о. главы администраций-----, .¥ С.Ю.Карабасов

http://www.admrzn.ru